ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

. // №
г. Киров

О порядке организации работы по признанию граждан нуждающимися
в социальном обслуживании

Во исполнение Федерального закона от 28.12.2013 № 442-ФЗ

«Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»,

Закона Кировской области от 11.11.2014 № 469-ЗО «О социальном

обслуживании граждан в Кировской области»:

1. Утвердить порядок организации работы по признанию граждан

нуждающимися в социальном обслуживании и предоставлении социальных

услуг по форме социального обслуживания на дому, полустационарной и

стационарной форме согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы департамента Шанцыну И.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава департамента К.С. Лебедев